
ОПШТИНА БИТОЛА
О Г Л А С

за доставување барања од здруженија на граѓани
и фондации за доделувње финансиска помош од
Буџетот на Општината Битола за 2016 година

 Во прилог на барањето се доставува:
1. Предлог проекти за програмски активности од следните области:
    - социјална, детска и здравствена заштита;
    - социјална инклузија и одговорност;
    - младинско учество и неформално образование на младите;
    - заштита на животната средина;
    - развој на демократијата и заштита на човековите права;
    - унапредување на родовата еднаквост на локално ниво;
    - борба против семејно насилство и трговија со луѓе;
    - борба против дискриминација;
    - заштита на животните и
    - економско јакнење на жените.

         2. Сите оние здруженија кои добиле финансиска помош од Буџетот на
Општината Битола во 2015 г. должни се да достават информација (извештај)
за начинот на кој ги потрошиле доделените средства.

4.Здруженијата  на  граѓани  кон  барањата  задолжително  да  прилoжат
тековна состојба од Централен регистар не постара од 60 дена.

5. Барањата да се доставуваат до Комисијата за финансии и буџет на
Советот на Општината Битола, ул. „Булевар 1-ви Мај“ 61,  во рок од 15 дена
сметано од денот на објавувањето. 

6. Некомплетни барања нема да се разгледуваат.
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